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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT   

MINIKONKURSI 10  

  

OPERATORIT EKONOMIK “PROSOUND” SHPK  

   ADRESA: RRUGA E KAVAJES, ISH MISTO MAME, ZONA KADASTRALE 8240  

  

Procedura e prokurimit: “E hapur / Marrëveshje kuadër” Me disa operatorë ekonomikë ku jo të 

gjitha kushtet  janë të përcaktuara.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35635-07-06-2022  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi për aktivitete të ndryshme për Bashkinë Tiranë”  

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara me vlerë 

të pritshme të kontratave 83,333,175 (tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në zhvillimin e minikonkurencës për proçedurën e mësipërme  

këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara:  

1. Operatori ekonomik “PROSOUND” sh.p.k.                                  NUIS K62320012O  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 20,034,500 (njëzet million e tridhjetë e katër mijë e pesqind) lekë.  

 

2. Operatori ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k                                   NUIS L11326001A  

Çmimi total i ofertës pa tvsh =  21,276,000 (njëzet e një million e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë) lekë.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si oferta e 

suksesshme:  

Operatori ekonomik “PROSOUND” sh.p.k.                                  NUIS K62320012O  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 20,034,500 (njëzet million e tridhjetë e katër mijë e pesqind) lekë.  

 

Në mbështetje të nenit 109 dhe 110 pika 4 e ligjit Nr 162/2020 per “Prokurimin Publik” si edhe  

nenit 65 pika 3 dhe nenit 97 pika 4 gërma (a) të VKM nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” (i  ndryshuar) do të priten afatet e ankimimit  nga palët e 
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interesuara në lidhje me vlerësimin e kryer nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në 

proçesin e minikonkursit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT TË MINIKONKURSIT   

 

Drejtuar:      Bashkimi i operatorëve ekonomik “NDERTIMI” shpk & “NDREGJONI” shpk & 

“ELMAZAJ KONSTRUKSION” shpk 

 

Adresa:          Tirane, Rruga e Durrësit, Apartamenti Nr.3, Zona Kadastrale Nr.8310, Numër    

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi Kufirin e Larte Monetar”, me Marreveshje Kuader: 

Minikonkurim per objektin: “Sistemim asfaltim i rrugëve mbrapa shkolles Edit Durham”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 45612-10-12-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Sistemim asfaltim i rrugëve mbrapa 

shkolles Edit Durham”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: “Sistemim asfaltim i rrugëve mbrapa shkolles Edit Durham” është  4,719,864.50 (kater 

milion e shtateqind e nentembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e kater pike pesedhjete) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2022, miratuar me 

VKB Nr. 78, datë 06.09.2022 “Për disa ndryshime në VKB Nr. 166, datë 24.12.2021 të Këshillit 

Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2022 (e ndryshuar)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: eshte 1 (nje) muaj kalendarike. 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 143 datë 17.10.2022 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomik “SHPRESA - AL” shpk & “STERKAJ” shpk 
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